
64. PTO LORIEN 
www.pto-lorien.cz 

oddil@pto-lorien.cz 

 

 
LORIENSKÉ AKCE PLÁNOVANÉ VE ŠKOLNÍM ROCE 

2020/2021 

 

Termín Akce Poznámka 
10. 10. 2020 Za psem  Závod Zelené ligy 
28. 10. - 1. 11. 2020 Podzimní výprava   
21. 11. 2020  Lasergame  
4. 12. - 6. 12. 2020 Vánoční výprava   
24. 12. 2020 Vánoce na tábořišti  Pro vedoucí a 

instruktory 
15. 1. - 17. 1. 2021 Lednovka v Rájci   
13. 2. 2021 Deskovky  Závod Zelené ligy 
20. 2. - 27. 2. 2021 Apalucha - Krkonoše   
13. 3. 2021 Matějská pouť  Pro rodiče s dětmi 
26. 3. 2021 - 28. 3. 2021 Velikonoční výprava   
24. 4. 2021 Setonův závod  Závod Zelené ligy 
21. 5. - 23. 5. 2021 Sraz PTO   
28. 5. - 30. 5. 2021 Ketkovák Pro vedoucí a 

instruktory 
25. 6. - 27. 6. 2021 Stavěčka 2020  Není určena pro děti 

mladší 12 let bez 
doprovodu rodičů 

28. 6. - 3. 7. 2021 Minitábor - stavěčka  Není určena pro děti 
mladší 12 let bez 
doprovodu rodičů 

17. 7. - 31. 7. 2021 Tábor 2021   
srpen (bude 
upřesněno)  

Vodácká výprava   

28. 8. - 29. 8. 2021 Bouračka Není určena pro děti 
mladší 12 let bez 
doprovodu rodičů 


